SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO ÁREA METROPOLITANA SUL

Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba CEP: 81670- 390

O Núcleo Regional de Educação de da Área Metropolitana Sul torna público o edital de convocação para SESSÃO PÚBLICA DE

COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS do município de FAZENDA RIO GRANDE.

Convocação de servidor da SEED respeitando rigorosamente a ordem de classificação do Anexo V do Edital N.º 97/2021 – GS/SEED, o qual

divulga o resultado do Edital 84/2021-GS/SEED para o NRE de Curitiba.

Os interessados devem comparecer ao Núcleo de Educação – AMSUL - , conforme descrito abaixo, com os documentos previstos no Edital

97/2021, para demanda de 20 horas (15h+5HA) do Componente Curricular Educação Física para atuação no Cense Fazenda Rio Grande;

DATA: 20/11/2023 HORÁRIO: 09H

EDUCAÇÃO FÍSICA
ETAPA: EDITAL: 97/2021 GS/SEED

PARA ASSUMIR AULA NO CENSE FAZENDA RIO GRANDE

LOCAL: NÚCLE REGIONAL DE EDUCAÇÃO AMSUL

ENDEREÇO: RUA SALVADOR FERRANTE, 1651 – BOQUEIRÃO

(41) 3277-7354

ESCOLA/COLÉGIO

PERÍODO
OBS.

MANHÃ TARDE NOITE

CENSE FAZENDA RIO GRANDE 08 07 - INICIARÁ ATUAÇÃIO EM 01/02/2024

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO ÁREA METROPOLITANA SUL

Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba CEP: 81670- 390

CANDIDATOS INTERESSADOS EM ASSUMIR NA SEGUINTE ORDEM:

Respeitando rigorosamente a ordem de classificação do Anexo V do Edital N.º 97/2021 – GS/SEED

RECURSOS HUMANOS

CURITIBA 16/11/2023

	CANDIDATOS INTERESSADOS EM ASSUMIR NA SEGUINTE ORDEM: